Prezes **A. Ch. Chochriakow**.
Członkowie Sądu: **K. K. Akwilino**,
D. J. Grosman.
Sekretarz **E. F. Czajkowski**.
Wysłuchawszy sprawę na skutek prośby o ogłoszenie upadłości Franciszka Grunwalda, postanowił ogłosić upadłość Franciszka Grunwalda, czas otwarcia upadłości oznaczyć na dzień 17 Lutego (1 Marca) 1882 r. W upadłości Grunwalda mianować Sędzią Komisarzem Członka Sądu Grosmana, a Kuratorem Adwokata Przysięgłego Feliksa Kramsztyka. —2. Opieczętować majątek uznany za upadłego Franciszka Grunwalda, gdzie się takowy znajduje. —3. Oddać upadłego Franciszka Grunwalda pod dozór policji. —4. O ogłoszeniu upadłości Grunwalda podać do publicznej wiadomości. —5. Wyrok niniejszy ulegn natychmiastowej egzekucji. —Oryginał podpisali obecni. —Zgodnie z oryginałem
Pom. Sekretarza **Podlewski**.
Kopia niniejsza na zasadzie art. 715 K. P. C. wydana z akt Sądu Handlowego dotyczących upadłości Franciszka Grunwalda Kuratorowi, adwokatowi przysięgiemu Feliksowi Kramsztykowi.
Warszawa d. 28 Maja (9 Czerwca) 1882 r.
Za Prezesa Członka Sądu **Smirnow**.
(M. P.) Pom. Sekretarza **Podlewski**, № 394.

Sędzia Komisarz masy upadłości Franciszka Grunwalda,

z mocy art. 476 K. H., wzywa wszystkichierzycieli tejże masy upadłości, aby u wstawili d. 3 (15) Czerwca 1882 r. o godz. 12 w południe, w wydziale upadłości Sąd-Handlowego Warszawskiego przy ulicy Długiej № 7, z tytułami usprawiedliwiającymi ich pretensje, celem wyboru i przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych rzezonej masy.
Warszawa d. 31 Maja (12 Czerwca) 1882 r.
3695 Sędzia Komisarz **D. Grosman**.

Bardzo poszukiwane, tania:
Przegląd Katolicki, komplet, tom rs. 2.—Tygodnik Ilustrowany, Serja I, tom rs. 1 k. 50. Również tania: Encyklopedia Mniejsza Orgelbranda.—Buchhalterje: Nowickiego, Pietrzyckiego, Szumlańskiego.—Prasa introligatorska z nożem rs.

Można widzieć od godziny 11 rano do 6 po południu, ulica Czysza № 4, mieszkania № 26. 3684

KWIATY

przez znawczynię poczytywane za prawdziwe paryzkie, a tańsze o połowę. Nowy-Swiat 24.—Baranowska

CEDULA GIELDY WARSZAWSKIEJ

Produktowo-Towarowej

Dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1882 roku.

Od do
Zboże (cał. wagon. St. Praga) rs. k. zapud
Pszenica wyborowa 1.58 1.65
" wysoko pstra i szklis. 1.43 1.58
" smolna i ordynaryj. 1.35 1.45
Żyto krajowe nowe —87 —90
" ruskie —82 —86
Jęczmień —65 —75
Owies —85 —95
Groch warzelny —80 —90
" na paszę — —
Gryka —75 —85
Kasza jaglana 1.— 1.20
Rzepak zimowy 8.75 9.—
letni — —
Koniężyna biała 8.— 10.—
" czerwona 6.— 9.—
Cukier Rafinada 8.50 8.62 1/2
" cien-kryst.

Ziemia głównie I-ej klasy żytwna, czynsz do skarbu wynosi rocznie rubli 410 kop 61, który może być zamieniony na kapitał ulegający potrąceniu z szacunku.

O bliższych szczegółach poinformować się można, u podpisanego, rano do godz. 10, po południu od 5 do 8.

Warszawa dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1882 r. — **Kswery Ziemiński**, Adwokat przysięgły, Miodowa № 13, mieszkania 16, w domu barona Lessera. 3647

Mieszkania

do wynajęcia od 8-go Jana, od 1 do 11, pokoi z komfortem i wszelkimi wygodami urządzone. Zielnia № 31, 1-szy dom za Nowe-Zielną

Skład nowych wynalazków

K. EIZENBERGA,

7231

W niedzielę (d. 11 b. m.) o g. 11 z rana, w podjazd deszczu, zostawioną została w ogrodzie Saskim, w alei westchnień Książka do Nabożeństwa, którą łaskawo znalazł zechce odnieść na ulicę Twardą № 19, m. 13, za nagrodą. 7366

Brewers zagubiono na 250 rubli, wystawioną 1 (13) Lutego 1878 r. na imię Mendla Mandla i Ruchli Rubin, z podpisem Moszka Milrad w Warce. Znalazca raczy takowy odesłać do Mandla w Warce. 7011

2 Bilety uwalniające od wojska mam do sprzedania niedrogo i daję 500 rs. jako zapewnienie, że przez 4 tygodnie bilet kupującemu będzie doręczony. Adres: Dzielną № 9A, miesz.